GARAN° 14

ACCADEMIA CALCIO - VIA SIMONETTA 19

CAMPIONATO: FUTSAL PREMIER LEAGUE
COMITATO USACLI DI COSENZA - SDA CALCIO

lunedi 03/11/2025 21:30

COSENZA (CS)

3.5.0. GIOVANILE BIANG,
—

ARMAZEM GIOVANILE BIANCHI

GIOCATORI TITOLARI

CUCONATO DANIELE
3 INNOCENTI MATTIA PASCAL
6 BRECCHI RICCARDO
7  MICELI ANDREA
18 GERVASI GERMANO

GIOCATORI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO

OCCHIUTO ORLANDO
8 PANAIA FRANCESCO
10 CORTESE EMANUELE ROBERTO
69 NARDI FRANCESCO

TESSERATI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO

NARDI ANTONIO
PATITUCCI ALESSANDRO

FIRMA DEL DIRIGENTE RESPONSABILE O DEL CAPITANO

GIOCATORI TITOLARI
08/08/94
24/03/90
06/09/85
09/12/92
09/03/95

05/11/86
29/12/92
23/08/93
09/10/92
05/04/95

08/08/90
24/11/83
01/12/97
11/112/73

08/06/88
26/05/83
04/07/95
08/06/91

GIOo

NOMINATIVO GIOCATORE #

PERRI VINCENZO

TAVERNA MAURO 5
MANCUSO DANILO 15
PICCOLI GIANFELICE 3
BIANCO GIUSEPPE 11

GIOCATORI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO

CORRADO FEDERICO 8
LEONARDIS GIOVANNI 13
SCALZO DOMENICO 16
DE MASI GIUSEPPE 18

(PRIMO ARBITRO) VOMMARO GIANLUCA

FIRMA DEL DIRIGENTE RESPONSABILE O DEL CAPITANO




