

CAMPIONATO: FUTSAL PREMIER LEAGUE
COMITATO USACLI DI COSENZA - SDA CALCIO

**ARMAZEM****GIOVANILE BIANCHI**

#	NOMINATIVO GIOCATORE	NASCITA	TESSERA
---	----------------------	---------	---------

GIOCATORI TITOLARI

1	CUCONATO DANIELE	05/11/86
3	INNOCENTI MATTIA PASCAL	29/12/92
6	BRECCHI RICCARDO	23/08/93
7	MICELI ANDREA	09/10/92
18	GERVASI GERMANO	05/04/95

GIOCATORI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO

0	OCCHIUTO ORLANDO	08/08/90
8	PANAIA FRANCESCO	24/11/83
10	CORTESE EMANUELE ROBERTO	01/12/97
69	NARDI FRANCESCO	11/12/73

TESSERATI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO

NARDI ANTONIO	GIO
PATITUCCI ALESSANDRO	GIO

TESSERA	NASCITA	NOMINATIVO GIOCATORE	#
---------	---------	----------------------	---

GIOCATORI TITOLARI

08/08/94	PERRI VINCENZO	1
24/03/90	TAVERNA MAURO	5
06/09/85	MANCUSO DANILO	15
09/12/92	PICCOLI GIANFELICE	3
09/03/95	BIANCO GIUSEPPE	11

GIOCATORI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO

08/06/88	CORRADO FEDERICO	8
26/05/83	LEONARDIS GIOVANNI	13
04/07/95	SCALZO DOMENICO	16
08/06/91	DE MASI GIUSEPPE	18

(PRIMO ARBITRO) VOMMARE GIANLUCA

FIRMA DEL DIRIGENTE RESPONSABILE O DEL CAPITANO

FIRMA DEL DIRIGENTE RESPONSABILE O DEL CAPITANO